
第一章 招标公告

浙江省工程咨询有限公司 （代理公司）受 浙江省岱山开投智创未来运营

有限公司 （项目建设单位）的委托，就 岱山县粮食物资储备库工程供电设备

采购及相关服务（重新招标）（项目名称）组织公开招标，欢迎合格的供应商前

来投标。

一、项目编号： ZSGC-2025-10

二、招标方式： 公开招标

三、项目名称：岱山县粮食物资储备库工程供电设备采购及相关服务（重新

招标）

四、项目概况：岱山县粮食物资储备库工程供电设备采购及相关服务（包括

但不限于新设电缆、户内终端、变压器、高压柜、开关柜等）进行采购。

五、招标范围：项目所需设备供应、安装、配合调试、验收、技术培训、售

后服务等。

六、服务期：在招标人发出书面要求供货通知书之日起 60 天内完成交货、

安装、调试，调试完成后 40 天内完成验收通电。

七、质量要求： 符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的合格要求

八、控制价/最高限额： 1853856.17 元

九、投标人资格要求：

1、符合下列资格条件即：

（一）具有独立承担民事责任的能力，并具备有效的企业安全生产许可证（且

同时满足以下①②项要求：①具有建设行政主管部门颁发的电力工程施工总承包

企业三级及以上资质，或输变电工程专业承包三级及以上资质，或建筑机电安装

工程专业承包二级及以上资质；②取得国家电力监管委员会或其分支机构颁发的

承装（修、试）电力设施许可证五级及以上）。

（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（五）参加本次购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

2、未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、重大

税收违法案件当事人名单、严重违法失信行为记录名单。

3、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参

加本招标项目投标，否则均按否决投标处理。

4、本次招标不接受联合体投标。

5、法律、行政法规规定的其他条件



十、招标文件的发售：

1.凡有意参加投标者，可选择以下两种方式报名购买招标文件：

方式一（线下报名购买）：请携带下述符合投标人资格要求的有关证明材料

（加盖投标人公章）：①营业执照复印件、资质证书复印件及《承装（修、试）

电力设施许可证》复印件、安全生产许可证复印件；②法定代表人身份证复印件；

③《法定代表人授权委托书》原件及投标人代表身份证复印件，非法定代表人报

名时用；④投标单位联系人及联系方式。于 2025 年 4 月 15 日～2025 年 4 月 17

日（上午 08：30—11：00、下午 14：30—17：00）（双休日及法定节假日除外）

到浙江省工程咨询有限公司（舟山市新城合兴路 33 号中昌国际大厦 19 楼 1909

室）报名购买招标文件。

方式二（线上报名购买）：请将下述符合投标人资格要求的有关证明材料（加

盖投标人公章）：①营业执照复印件、资质证书复印件及《承装（修、试）电力

设施许可证》复印件、安全生产许可证复印件；②法定代表人身份证复印件；③

《法定代表人授权委托书》原件及投标人代表身份证复印件，非法定代表人报名

时用；④投标单位联系人及联系方式。于 2025 年 4 月 15 日～2025 年 4 月 17 日

（上午 08：30—11：00、下午 14：30—17：00）（双休日及法定节假日除外）扫

描后发至邮箱（412405252@qq.com）。

2.招标文件售价：招标文件 500 元/份，售后不退。获取招标文件时间截止

后不允许潜在投标人获取招标文件。

十一、投标文件提交截止时间： 2025 年 4 月 22 日 09 时 30 分

十二、投标文件提交地点：浙江省舟山市岱山县岱西镇徐福大道988号3楼开

标室

十三、开标时间： 2025 年 4 月 22 日 09 时 30 分

十四、开标地点： 浙江省舟山市岱山县岱西镇徐福大道 988 号 3 楼开标室

十五、联系方式：

招标人名称： 浙江省岱山开投智创未来运营有限公司

联系人： 王工

联系电话： 0580-7338672

地址： 浙江省舟山市岱山县岱西镇徐福大道 988 号

招标代理机构名称： 浙江省工程咨询有限公司

联系人： 蒋工

联系电话： 0580-2166339

地址： 舟山市临城新区中昌国际大厦 19 楼 1909 室


	第一章招标公告

